
    

          

ŽUPAN 
 

www.logatec.si  
e: obcina.logatec@logatec.si 
Tržaška cesta 50a, 1370 Logatec 
t: 01 759 06 00, f: 01 759 06 20 

 
Številka: 166-1/2020 - 338 
Datum: 9.10.2020 

 
 
 

Na podlagi prvega odstavka 98. člena Zakona o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami (Uradni 
list RS, št. 51/06 – uradno prečiščeno besedilo, 97/10 in 21/18 – ZNOrg), priporočil Nacionalnega 
inštituta za javno zdravje v zvezi z Odlok o začasni splošni omejitvi oziroma prepovedi zbiranja ljudi v 
RS ter prepovedi prometa posameznih vrst blaga in izdelkov v času zbiranja ljudi (Uradni list RS, št. 
138/20) ter 32. člena Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 1-2/2014) v zvezi z nevarnostjo 
širjenja nalezljive bolezni SARS-CoV-2 (COVID 19) in izvajanjem zaščitnih ukrepov, izdajam naslednjo 
 

O D R E D B O 
 

I. 
Zaradi preprečevanja širjenja COVID-19 je prepovedano javno zbiranje ter izvajanje ne-šolskih oz. 
prostočasnih dejavnosti, in sicer v naslednjih objektih: 
 

- Narodni dom Logatec (velika dvorana, Prešernova dvorana), 
- Športna dvorana Logatec (tekmovanja morajo biti brez gledalcev in z vsakokratnim 

pozitivnim mnenjem NIJZ), 
- Športna dvorana GRC Zapolje (tekmovanja morajo biti brez gledalcev in z vsakokratnim 

pozitivnim mnenjem NIJZ), 
- Šolska telovadnica OŠ 8 talcev  
- Šolska telovadnica OŠ Tabor  
- Telovadnica Vrtec Kurirček, enota Tičnica,  
- Knjižnica Logatec, 
- Dvorana Tabor, 
- Dvorana KS Rovte, 
- Dvorana KS Hotedršica, 
- Ostali javni prostori v lasti Občine Logatec. 

 
 

II. 
Ukrep velja do preklica  oz. do 9..11.2020. 
 
 
 

Berto MENARD 
       ŽUPAN   
   

OBČINA LOGATEC 

http://www.logatec./
mailto:obcina.logatec@logatec.si
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-2182
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-5021
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0887

